UBND TP. VŨNG TÀU

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số             /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày          tháng         năm 2025

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Văn phòng HĐND và UBND

thành phố Vũng Tàu năm 2025

Thi hành Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu xây dựng lịch tiếp công dân

năm 2025, cụ thể như sau:

- Tháng 01/2025: Vào ngày 14/01/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 02/2025: Vào ngày 18/02/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 3/2025: Vào ngày 11/3/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 4/2025: Vào ngày 15/4/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 5/2025: Vào ngày 20/5/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 6/2025: Vào ngày 17/6/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 7/2025: Vào ngày 15/7/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 8/2025: Vào ngày 19/8/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 9/2023: Vào ngày 16/9/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 10/2025: Vào ngày 21/10/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 11/2025: Vào ngày 18/11/2025 (Thứ Ba)

- Tháng 12/2025: Vào ngày 16/12/2025 (Thứ Ba)

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi Lịch tiếp công dân nêu trên, Văn

phòng HĐND và UBND Thành phố sẽ thông báo cụ thể để công dân, các cơ quan, đơn

vị biết.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố thông báo Lịch tiếp công dân nêu trên

để các cơ quan, đơn vị có liên quan và công dân biết thực hiện.

* Thông báo này thay thế Thông báo số 981/TB-VP ngày 20/12/2024 của

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu ./.

Nơi nhận:
- TTr Thành ủy VT (b/c);

- TTr. HĐND TPVT (b/c);

- CT, các PCT UBND TPVT (b/c);

- Thanh tra TPVT;

- Trang Thông tin điện tử TPVT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:37:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Xuân<xuantt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:25:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!